
UCHWAŁA NR XVIII/136/2016
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie reprezentacji Powiatu Sokólskiego w Związku Powiatów Województwa 
Podlaskiego

Na podstawie art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 i 1890) w związku z § 4 uchwały Nr VII/52/2015 Rady Powiatu 
Sokólskiego z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie utworzenia Związku Powiatów 
Województwa Podlaskiego, zmienionej uchwałą Nr IX/68/2015 Rady Powiatu Sokólskiego
z dnia 25 czerwca 2015 r. zmieniającą uchwałę w sprawie utworzenia Związku Powiatów 
Województwa Podlaskiego oraz w związku z § 11 ust. 1 Statutu Związku Powiatów 
Województwa Podlaskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr IX/69/2015 Rady Powiatu 
Sokólskiego z dnia 25 czerwca 2015 r., zmienionej  uchwałą Nr XVII/130/2016 Rady 
Powiatu Sokólskiego z dnia 19 lutego 2016 r. o zmianie uchwały Rady Powiatu Sokólskiego 
w sprawie przyjęcia statutu Związku Powiatów Województwa Podlaskiego uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Ustala się, jako reprezentantów Powiatu Sokólskiego w Związku Powiatów 
Województwa Podlaskiego, następujące osoby:

1) Piotr Rećko – Starosta Sokólski,

2) Leszek Stankiewicz - Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości,
w Starostwie Powiatowym w Sokółce,

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Franciszek Budrowski




